ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN PHÚ LỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  791  /QĐ-UBND Phú Lộc, ngày  09 tháng 3 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả thi tuyển công chức cấp xã năm 2017

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về

công chức xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Thông tư số 06/2012/TT-BNV ngày 30/10/2012 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn về chức trách, tiêu chuẩn cụ thể, nhiệm vụ và tuyển dụng công chức xã,

phường, thị trấn;

Căn cứ Quyết định số 3307/QĐ-UBND ngày 19/10/2017 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc phê duyệt chỉ tiêu và ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức

xã, thị trấn thuộc huyện Phú Lộc năm 2017; Quyết định số 432/QĐ-UBND ngày

31/10/2017 của Ủy ban nhân dân huyện về việc bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng công

chức xã, thị trấn năm 2017;

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2017,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả thi tuyển của 45 (bốn mươi lăm) thí sinh dự

tuyển công chức xã, thị trấn thuộc huyện Phú Lộc năm 2017, có 15 (mười lăm) thí

sinh trúng tuyển.

 (Kèm theo danh sách kết quả thi tuyển và trúng tuyển công chức cấp xã năm 2017).

         Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Hội đồng tuyển dụng công chức xã, thị trấn, Chánh Văn phòng Hội

đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng phòng Nội vụ huyện, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn có liên quan và các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ;
- CT & PCT UBND huyện (b/c);
- HĐTD công chức;
- VP: LĐ&CV;
- Website: phuloc.thuathienhue.gov.vn;
- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Mạnh

		2018-03-12T11:10:06+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!